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 Classificació  : VI  INTERCLUBS VINALOPO IBI 22-2-2014                              
 
 Lloc de celebració   : IBI                  
 Data                 : 22/02/14 
 Classe de la prova   : SOCIAL                                                  
 Distancia            :  68     Kms - Promig     :  39.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   243 GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:32           
   2     217 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:43:32          mt. 
   3     110 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:43:32          mt. 
   4     152 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:43:32          mt. 
   5     238 MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:38        6 seg. 
   6     133 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:43:38        6 seg. 
   7     244 GREGORI,Pedro        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:38        6 seg. 
   8     228 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RELAUT GINESTAR     01:44:31       59 seg. 
   9     220 TUREGANO,Raul        MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:45:50     2:18 min. 
  10     246 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:45:53     2:21 min. 
  11     230 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN               01:45:53     2:21 min. 
  12      10 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
  13      11 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
  14       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
  15       7 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
  16     155 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   01:46:06     2:34 min. 
  17     249 PORTILLO,Raul        MA-40  CONSULTEC-GSPORT           01:46:06     2:34 min. 
  18     239 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:46:06     2:34 min. 
  19      50 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:48:18     4:46 min. 
  20       6 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:48:18     4:46 min. 
  21     145 MARTINEZ,Fco.-javier MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
  22      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:18     4:46 min. 
  23     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
  24       8 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:48:23     4:51 min. 
  25      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:23     4:51 min. 
  26      94 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIGBIKES CARLET            01:49:10     5:38 min. 
  27     252 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  28     253 MARTINEZ,Juan jose   SUB23  BICICLETAS GONZALO         01:49:10     5:38 min. 
  29     248 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:49:10     5:38 min. 
  30     219 GARMENDIA,Ibon       MA-30  SPIUK MASTER BH            01:49:10     5:38 min. 
  31      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
  32     257 HUIDOBRO,Jose        JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10     5:38 min. 
  33      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:49:10     5:38 min. 
  34     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  35     173 GIMENEZ,Manuel       MA-30  HOSTAL LOS BRONCES         01:49:10     5:38 min. 
  36      58 ABRIL,Pedro luis     MA-40  MISTERMOONBIKES            01:49:10     5:38 min. 
  37      82 FERRE,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  38     245 ANDRES,Gaspar        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:49:10     5:38 min. 
  39       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:49:10     5:38 min. 
  40     121 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             01:49:10     5:38 min. 
  41      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
  42      63 BAENA,Jose manuel    MA-50  FILABRES BIKESHOP          01:49:10     5:38 min. 
  43      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:49:10     5:38 min. 
  44     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  45      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  46      52 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:49:10     5:38 min. 
  47      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  48     139 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:49:10     5:38 min. 
  49     258 LUCAS,David          JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10     5:38 min. 
  50     256 MARTINEZ,Juan jose   JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10     5:38 min. 
  51     204 CARBONELL,Pedro      MA-30  FAMMSA TEAM CDE            01:49:10     5:38 min. 
  52     250 GODOY,Victor         MA-30  IBENSE CC                  01:49:10     5:38 min. 
  53     107 LOPEZ-DORIGA,Jesus   MA-50  PINATAR C.C.               01:49:20     5:48 min. 
  54     175 ALANDETE,Juan Salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:49:37     6:05 min. 
  55     221 RODRIGUEZ,David      MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:49:37     6:05 min. 
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  56     222 RODRIGAÑEZ,Noe       MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:49:37     6:05 min. 
  57     143 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:49:59     6:27 min. 
  58      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:50:30     6:58 min. 
  59     247 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:51:21     7:49 min. 
 
 Corredors classificats : 59 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   257 HUIDOBRO,Jose        JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10          min. 
   2     258 LUCAS,David          JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10          mt. 
   3     256 MARTINEZ,Juan jose   JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10          mt. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   152 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:43:32          mt. 
   2     246 HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:45:53     2:21 min. 
   3     253 MARTINEZ,Juan jose   SUB23  BICICLETAS GONZALO         01:49:10     5:38 min. 
   4     248 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:49:10     5:38 min. 
   5     247 MIRAMBELL,Jorge      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:51:21     7:49 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   243 GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:32           
   2     238 MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:38        6 seg. 
   3     244 GREGORI,Pedro        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:43:38        6 seg. 
   4     230 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN               01:45:53     2:21 min. 
   5     245 ANDRES,Gaspar        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  01:49:10     5:38 min. 
 
 Classificació de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   228 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RELAUT GINESTAR     01:44:31          seg. 
   2       7 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     1:35 min. 
   3      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:49:10     4:39 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   217 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:43:32          mt. 
   2     133 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:43:38        6 seg. 
   3     220 TUREGANO,Raul        MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:45:50     2:18 min. 
   4      10 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
   5      11 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
   6       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
   7      50 CUENCA,Rubén         MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:48:18     4:46 min. 
   8       6 NUÑEZ,Jose carlos    MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:48:18     4:46 min. 
   9     145 MARTINEZ,Fco.-javier MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
  10      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:18     4:46 min. 
  11     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
  12       8 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:48:23     4:51 min. 
  13     252 REÑE,Jordi           MA-30  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  14     219 GARMENDIA,Ibon       MA-30  SPIUK MASTER BH            01:49:10     5:38 min. 
  15      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:49:10     5:38 min. 
  16     173 GIMENEZ,Manuel       MA-30  HOSTAL LOS BRONCES         01:49:10     5:38 min. 
  17      82 FERRE,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  18      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
  19      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:49:10     5:38 min. 
  20      52 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:49:10     5:38 min. 
  21      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  22     139 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:49:10     5:38 min. 
  23     204 CARBONELL,Pedro      MA-30  FAMMSA TEAM CDE            01:49:10     5:38 min. 
  24     250 GODOY,Victor         MA-30  IBENSE CC                  01:49:10     5:38 min. 
  25     221 RODRIGUEZ,David      MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:49:37     6:05 min. 
  26     222 RODRIGAÑEZ,Noe       MA-30  INTEGRO-FORMA CDE          01:49:37     6:05 min. 
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 Classificació de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   110 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:43:32          mt. 
   2     155 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL                   01:46:06     2:34 min. 
   3     249 PORTILLO,Raul        MA-40  CONSULTEC-GSPORT           01:46:06     2:34 min. 
   4     239 IVARS,Frederic       MA-40  GSPORT AYORA TURISMO       01:46:06     2:34 min. 
   5      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:23     4:51 min. 
   6      94 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIGBIKES CARLET            01:49:10     5:38 min. 
   7      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
   8     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
   9      58 ABRIL,Pedro luis     MA-40  MISTERMOONBIKES            01:49:10     5:38 min. 
  10       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:49:10     5:38 min. 
  11     121 CALABUIG,David       MA-40  GRUPESA CHULVI             01:49:10     5:38 min. 
  12     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    63 BAENA,Jose manuel    MA-50  FILABRES BIKESHOP          01:49:10          min. 
   2     107 LOPEZ-DORIGA,Jesus   MA-50  PINATAR C.C.               01:49:20       10 seg. 
   3     175 ALANDETE,Juan Salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:49:37       27 seg. 
   4     143 MARTINEZ,José-luis   MA-50  GSPORT AYORA TURISMO       01:49:59       49 seg. 
   5      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:50:30     1:20 min. 
 
  Classificació per equips 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
   1   GSPORT-VALENCIA TERRA I M      05:10:48     13    1 
   2   MOBEL-MONFORTE DEL CID         05:15:44     27    2 
   3   GSPORT AYORA TURISMO           05:18:02     47    6 
   4   SCOTT CONCEP-NICO GASS         05:27:30    105   27 
   5   ENCACON SLU CONSTRCCIONES      05:27:30    115   31 
   6   GANDIA TERRA I MAR             05:27:30    131   32 
 
 Classificació de : Regularitat 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    243  GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M    25 Pts 
   2    217  BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID       20 Pts 
   3    110  ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA         16 Pts 
   4    152  SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                        14 Pts 
   5    238  MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M    12 Pts 
   6    133  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO         10 Pts 
   7    244  GREGORI,Pedro        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     9 Pts 
   8    228  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RELAUT GINESTAR        8 Pts 
   9    220  TUREGANO,Raul        MA-30  INTEGRO-FORMA CDE             7 Pts 
  10    246  HERNANDEZ,Oscar      SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     6 Pts 
  11    230  BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN                  5 Pts 
  12     10  MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        4 Pts 
  13     11  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
  14      2  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
  15      7  GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    243  GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     5 Pts 
   2    133  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO          5 Pts 
   3    152  SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                         3 Pts 
   4    238  MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     2 Pts 
   5    228  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RELAUT GINESTAR        2 Pts 
   6    217  BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    133  TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO          4 Pts 
   2     11  CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        3 Pts 
   3    243  GARCIA DE,Vicente    ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     2 Pts 
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   4    238  MARTINEZ,Ivan        ELITE  GSPORT-VALENCIA TERRA I M     2 Pts 
   5    217  BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
 
 Classificació de : JOVENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   152 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:43:32          mt. 
   2     257 HUIDOBRO,Jose        JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10     5:38 min. 
   3     256 MARTINEZ,Juan jose   JUN-1  GANDIA TERRA I MAR         01:49:10     5:38 min. 
 
 Classificació de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   152 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      01:43:32          mt. 
   2       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:46:06     2:34 min. 
   3     145 MARTINEZ,Fco.-javier MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
   4      22 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:18     4:46 min. 
   5     136 SANCHEZ,Manuel       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO       01:48:18     4:46 min. 
   6      19 VILCHES,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA Y DECORA   01:48:23     4:51 min. 
   7      77 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
   8      15 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      01:49:10     5:38 min. 
   9     147 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  10       4 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:49:10     5:38 min. 
  11      73 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:49:10     5:38 min. 
  12      72 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ENCACON SLU CONSTRCCIONES  01:49:10     5:38 min. 
  13     150 ALGARA,Savador       MA-40  SCOTT CONCEP-NICO GASS     01:49:10     5:38 min. 
  14      78 VERDU,Sergio         SENIO  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  15      83 SERRANO,Pedro fco.   MA-30  BICISPORT POLI             01:49:10     5:38 min. 
  16     250 GODOY,Victor         MA-30  IBENSE CC                  01:49:10     5:38 min. 
  17      40 GANGA,Francisco      MA-50  LUBRICANTES BENACANTIL     01:50:30     6:58 min. 
 
 
	
  


